
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/2

Uchwała nr XIII/71/2007 Rady Powiatu w Mrągowie z
dnia 29 sierpnia 2007r.

w sprawie: zmian w budżecie powiatu na 2007r.

Na podstawie art. 12 pkt. 5 Ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (tekst jedn. Dz.U. Nr 142, poz. 1592,
z późn. zm.) oraz art. 165, 184 Ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 21 04 z późn.
zm.)

Rada Powiatu uchwala, co następuje

§ 1

Dokonuje się zmian budżetu Powiatu Mrągowskiego na 2007r., przyjętym Uchwałą Rady Powiatu Nr VIII/23/2007 zgodnie z
załącznikiem Nr 1,2,2a i 3.

§ 2

Po dokonaniu zmian, budżet powiatu będzie wynosił:

dochody - 47.579.278 zł
wydatki - 5 1.773.834 zł

Na różnicę w kwocie 4.194.556 zł składają się:

przychody :

kredyt bankowy w wysokości: 4.858.128 zł
wolne środki z tytułu rozliczenia kredytów : 1.175.428 zł
                                         Razem: 6.033.556 zł

rozchody:

splata rat kredytowa bankowych - 1.350.000 zł
spłata pożyczek 489.000 zł
                                          Razem: 1.839.000 zł

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w miejscach publicznych.

 

Wersja elektroniczna uchwały

Uchwała nr XIII/71/2007 Rady Powiatu w Mrągowie z dnia 29 sierpnia 2007r. (52,9 KB)

Załącznik nr 1 (22,4 KB)

Załącznik nr 2 (31,1 KB)

Załącznik nr 2a (30,4 KB)

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/rady-powiatu/III-kadencja/XIII712007.pdf
https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/rady-powiatu/III-kadencja/XIII712007zal1.pdf
https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/rady-powiatu/III-kadencja/XIII712007zal2.pdf
https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/rady-powiatu/III-kadencja/XIII712007zal2a.pdf


Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

2/2

Załącznik nr 3 - Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2007 - 2009 (60, 7KB)

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/rady-powiatu/III-kadencja/XIII712007zal3.pdf

